2025 年６月 13 日

各  位

                                        会 社 名   一 正 蒲 鉾 株 式 会 社

                                    代表者名  代表取締役

社長執行役員  野崎  正博

(スタンダード市場 コード番号 2904)

                                   問合せ先   取締役 常務執行役員

経営管理本部長  髙島 正樹

                                      (TEL 025-270-7111)

第61期定時株主総会後の経営体制および

2025年７月１日以降の第62期執行体制に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり、本年９月に開催予定の第61期定時株主総会に付議する取締

役候補者９名および2025年７月１日以降の第62期の執行体制について決議しましたので、お知らせします。

記

１．本年定時株主総会後の経営体制について

本年９月に開催予定の第61期定時株主総会に付議する取締役候補者９名（うち監査等委員である取締役

４名）について決議しました。

取締役候補者

（１）取締役（監査等委員を除く取締役）５名

野崎 正博  （重任） 代表取締役

和田 祐樹  （新任） 取締役

髙島 正樹  （重任） 取締役

後藤 昌幸  （重任） 取締役

中山 正子  （重任） 社外取締役 ※

※会社法第2条第15号に定める「社外取締役」です。

（２）取締役（監査等委員）４名

高山 佳代子（重任）

阿部 和人 （重任）

三部 正歳 （重任）

黒崎 正吉 （新任）

２．退任予定取締役

（１）取締役（監査等委員を除く取締役）

小柳 啓一

本年７月１日付で当社非常勤取締役に異動。なお、６月16日開催予定の株式会社イチマサ冷蔵の臨

時株主総会、取締役会を経て７月１日付で代表取締役社長に就任予定です。

（２）取締役（監査等委員）

吉田 至夫

３．新任取締役候補者の略歴

（１）新任取締役（監査等委員を除く取締役）候補者の略歴

氏名（生年月日） 略  歴

和田
わ だ

 祐樹
ゆ う き

（1986年５月19日）

2016年６月 東京支店入社

2021年４月 経営企画部

2023年４月 経営企画部次長

2024年７月 マーケティング戦略部長

※和田祐樹は2025年７月１日付で常務執行役員に就任予定です。

（２）新任取締役（監査等委員）候補者の略歴

氏名（生年月日） 略  歴

黒崎
くろさき

 正吉
まさよし

（1960年４月６日）

1985年４月 味の素株式会社入社

2015年６月 執行役員食品事業本部副事業本部長

2017年６月 常務執行役員食品事業本部ラテンアメリカ本部長

兼ブラジル味の素社代表取締役社長

2019年６月 常務執行役員冷凍食品事業統括

      兼味の素冷凍食品株式会社代表取締役社長

2021年７月 上席執行理事冷凍食品事業統括

兼味の素冷凍食品株式会社代表取締役社長

2022年６月 味の素株式会社アドバイザー

４．2025年７月1日以降の第62期の執行体制について

2025年７月１日以降の第62期の執行体制を以下のとおりとします。なお、変更が生じた場合はあらため

てお知らせします。

氏名 役  職

野崎正博 社長執行役員、経営会議議長

和田祐樹 常務執行役員食品事業統括本部長、マーケティング戦略部長

髙島正樹 常務執行役員コーポレート事業統括本部長

後藤昌幸 常務執行役員バイオ事業統括本部長

中野 晃 常務執行役員マーケティング開発本部長、技術研究部長

村山徳裕 上席執行役員品質保証部長

酒井基行 上席執行役員北海道事業部長、北日本支社長、札幌支店長

前川信介 上席執行役員営業本部長、業務用推進部長、東京支社長

田邊良隆 執行役員eコマース推進部長、商品開発部長

小森道夫 執行役員管理部長

竹内淳一 執行役員営業推進部長

圡田直樹 執行役員経営企画部長、新規事業開発室長、海外事業部長

井口宜俊 執行役員生産本部長、生産部長

新任執行役員略歴

氏名（生年月日） 略  歴

井口
い ぐ ち

 宜
よし

俊
とし

（1968年３月10日）

1989年４月 入社

2015年３月 関西工場長

2021年３月 聖籠工場長

2022年３月 生産部副部長

2023年３月 生産部長

以  上